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dinauesratyTannssiauasnvsiil
surmsngalne mviguaT sl wunivnd 313-6-04370-7
FotnTuunUsznnidudinsunans (Bulusussann) swatad 1101020603

o Yufl 31 matAw 2561

U
ganALVEDRNTIBUNTsLaRsEanduenUssaniily 0.00
¥n  |etedediddlildtudinluszuu GRMIS (uiswimsiadTudn)
van |edigiiansdsludilututu
- daaeil 10222780 P62-14,16 SUIATDNPNTAUATIZN 232,300.00
- L‘ﬁmaﬁ 10222782 P62-28,29 ﬁmmiﬂq&lm 205,495.00
gonAawaanIuluLIwansuIANs (Bank statement) 437,795.00
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KRUNGTHAI BANK FOEEER T fiaddushnnssuasiadu
Current Account
; wHuTA 1/2
o unA.ouIRIsnselne gulan 1111 Y wselaug 10110 Page of Pages
E Thailand 121 A11auasusIil
=. = ot Branch
e d 313-6-04370-7
B3y driinawaniatyfannsaiaus Account No.
aus. a5l daunsaauasiusiil auuadaofuiunia Judt 31/10/2561
Date
= BRI RREN R IRt R anaiu THB
E ‘ auasiueid 34190 Cu;rerlcy i
i hrlians) EioLal:lr]J Limit '
243,491
Suficau/d ERlITR dradun PRTITEL T nauwdu/smdu UAAAILURD A ét’hﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F vampunin 225,800.00
01/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 39,844.40 265,644.40 108682 931000
01/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 266,884.40 108682 931000
01/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 18,350.00 285,234.40 108682 931000
01/10/2561 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222773 225,800.00 59,434.40 0700 90180
R1
02/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 59,434.40 0.00 0313 93999
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,500.00 8,500.00 108682 931001
18/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 11,000.00 108682 931001
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 12,000.00 108682 931001
19/10/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 13,075.00 25,075.00 108682 931001
19/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 25,075.00 0.00 0313 93999
22/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,300.00 108682 931000
22/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 21,300.00 108682 931000
22/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 21,300.00 0.00 0313 93999
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 5,250.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 30,000.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 184,050.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 770,090.00 954,140.00 108682 931000
26/10/2561 CWTRC bsd02 10222779 661,840.00 292,300.00 0313 560847
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 298,800.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 20,450.00 319,250.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 100.00 319,350.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 800.00 320,150.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,350.00 322,500.00 108682 931003
26/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 23,700.00 298,800.00 0313 93999
31/10/2561 BCDi14 GFMIS/108682 14,000.00 312,800.00 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 850.00 313,650.00 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,565.50 317,215.50 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 95,860.00 413,075.50 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 109,635.00 522,710.50 108682 931004
31/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 24,065.50 498,645.00 0313 93999
31/10/2561 CWTRC 3131459050 10222783 850.00 497,795.00 0313 590106
(&7} 3} vaaunly 497,795.00

. o = 5 -
Malemanii@ananBaincianeos el



sumMsnsylng

KRUNGTHAI BANK

deudidurhnnszudasaiu
Current Account

; wrud 2/2
_ upa.suIRIIn ve auon 1111 deewstlaug 10110 Page of Pages
= Thailand 1 d17auanuEil
= B Branch
Wt 313-6-04370-7
HiU d@Tnouesadaydavnsaava Account No.
aus.astfannsaavasusid ouuafaafuiunia Jul 31/10/2561
Date
— hRIE A PRELILiRERIY anadu THB
= auasiusIi 34190 Currency
= Thailand 0un 0.00
[Loan] Limit
243,492
Suidau/d ERTilaRt] Aaduiy uwunuamda naudu/dindu UaaAILKAD EREIR] !«;!'I‘hi"ll_ln'li
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunn 497,795.00
31/10/2561 CWTPC 10222781 60,000.00 437,795.00 0313 590106
unanlAD 437,795.00
FUTIBAITNaULIY 9 18015 1,102,064.90
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ERHERY IRETIRBTRET 23 1005 1,314,059.90
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
\imsanaB3eniiu (Unclear Chg.) 0 518A3 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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swensngslng awnguas1ysil wndd 313-6-06010-5

FovUnTuenuszanidudingunas (Wensuuseunm) vd Jou 1101020604

o Juil 31 manAu 2561

U
JannWiEomusEnunskaniean Ty duenUsznnily 0.00
g |seedeiigdhildouinlussu GRMIS (uiswmsiadaylnn)
ganpuvaenuluLdEanvassuIANg 18N 313-6-06010-5
g dyma swv 1o X a

vin [ engiavsdaliiluguiy
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KRUNGTHAI BANK tiuiiushnnszussLU
Current Account

’ WHUT 1/1
una. s5uRIsNT e quan. 1111 Jowwselaue 10110 Page of Pages
Thailand CRYTR] arauasvueni
Branch
W il 313-6-06010-5
wiu  dninowesiavadiannsaaua Account No.
qua.es iy davnsaauanysid ouuafaofuiunia a.97%uny Jun 31/10/2561
Date
dnnanturhs anaiu THB
auaswsfl 34190 Currency
Thailand WEHun - 0.00
[Loan] Limit
243,507
Sufdau/d 5UNS Atadun wnuRUida aawdu/ e indu UaAAILURD CRETR] r,;ﬁ'\ﬂum':
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaauAu 0.00
09/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 101,681.00 101,681.00 108682 931001
09/10/2561 BCDi4 GFMIS/108682 133,056.00 234,737.00 108682 931001
10/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 234,737.00 0.00 0313 93999
vanAILKUAa 0.00
5IU58AITOUNY 1 FRlkE 234,737.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ssanmsdnku 2 0015 234,737.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
WasanaBdunliy (Unclear Chg.) 0 Ealilink 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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KRUNGTHAI BANK

tieudidurdnnszuasIaiu

Current Account

’ wHuv 1/2
= una.su1Asn s e g 1111 Yoewsylaue 10110 Page of Pages
= Thailand a1 CRVREHEERE T}
= Branch
N mudiif 313-6-04370-7
f g3y dnineuesiatigfannsaaua Account Ne.
gua.antigdannsaauarusi auuadeoiuiunia Jun 31/10/2561
; Date
=: 81102273 U5 anatdu THB
= auasusi 34190 ey
= TREIERE WU 0.00
[Loan] Limit
243,491
Sufigau/d 50075 daduy wigauga nawdu/endu HanANUAD CRER] r;ﬁ"mums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunul 225,800.00
01/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 39,844.40 265,644.40 108682 931000
01/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 266,884.40 108682 931000
01/10/2561 BCD14 GFMI5/108682 18,350.00 285,234.40 108682 931000
01/10/2561 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222773 225,800.00 59,434.40 0700 90180
R1
02/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 59,434.40 0.00 0313 93999
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,500.00 8,500.00 108682 931001
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 11,000.00 108682 931001
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 12,000.00 108682 931001
19/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 13,075.00 25,075.00 108682 931001
19/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 25,075.00 0.00 0313 93999
22/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,300.00 108682 931000
22/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 21,300.00 108682 931000
22/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 21,300.00 0.00 0313 93999
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 5,250.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 30,000.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 184,050.00 108682 931000
24/10/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 770,090.00 954,140.00 108682 931000
26/10/2561 CWTRC bsd02 10222779 661,840.00 292,300.00 0313 560847
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 298,800.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 20,450.00 319,250.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 100.00 319,350.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 800.00 320,150.00 108682 931003
26/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,350.00 322,500.00 108682 931003
26/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 23,700.00 298,800.00 0313 93999
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 14,000.00 312,800.00 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 850.00 313,650.00 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,565.50 317,215.50 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 95,860.00 413,075.50 108682 931004
31/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 109,635.00 522,710.50 108682 931004
31/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 24,065.50 498,645.00 0313 93999
31/10/2561 CWTRC 3131459050 10222783 850.00 497,795.00 0313 590106
C/F voeun'll 497,795.00
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KRUNGTHAI BANK

fieudiIushnnszias e
Current Account

) wriui 2/2
_ pua.suIAtsns tne guon 1111 danwseloau 10110 Page of Pages
= Thailand 1 auasyedl
= . ] Branch
= wadhid 313-6-04370-7
w5u  d1fnetussatgdEvnsaaua Account No.
= aus.anatydannsaauasvsHl ouughaoiniuna Juft 31/10/2561
= Date
= d1na77s U anawdu THB
= auasvefl 34190 Curren'cy
= Thailand 29un 0.00
[Loan] Limit
243,492
Sufihaufd LRI TaRE] Aaduiy winiada naudu/dindu HanAILKAD EREIR] vgvhswms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F anunI 497,795.00
31/10/2561 CWTPC 10222781 £0,000.00 437,795.00 0313 590106
uDaNILUAD 437,795.00
R ERTRETA PR 9 Ealilint 1,102,064.90
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsuashadu 232 s18n15 1,314,059.90
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiinsanaBoniiu (Unclear Chq.) 0 ERlilit 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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wn |5wiedendslilidudinluszuu GEMIS (wisunasiaUyBuad)
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2 dvaa aw o & a

wn | |[Wendiiansdslailututy

HAF4 0.00

/
N

(f470)
(WY Wiu@s)
wnthddnnuesiatydannsaiguanusii

Juil 14 woAImeu 2561

durgnios

unie 9157 TN



O = B
| sunmsnsving H1L
‘ KRUNGTHAI BANK tiudidurhanszuasLiuy
Current Account

s 1

g weuvt 1/1
uua.suIAnsnseve aua. 1111 Yo wsylaug 10110 Page of Pages
Thailand &2 ERVRVIERRbii-RIT!
3 . ] Branch
e d 313-6-06010-5
giu drilneursiaddannsaaus Account No.
aus.aatfavnsaiauasiusti ouusfeoluiunia a.a5umisy Jut 31/10/2561
Date
dnaniudny gnawdu THB
auasiuEi 34190 Currency
Thilanid WU 0.00
[Loan] Limit
243,507
Sufibau/{ 5UN1g fratunn R TITE LT ] naudu/ lndu uanAIuia ERtTh] b_]shnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F Hamunul 0.00
09/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 101,681.00 101,681.00 108682 931001
09/10/2561 BCD14 GFMIS/108682 133,056.00 234,737.00 108682 931001
10/10/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 234,737.00 0.00 0313 93939
UannAIU&D 0.00
SUSILAITAAULU 1 bRl 234,737.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sywsunsHindu 2 50073 234,737.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insamadsawiu (Unclear Cha.) 0 ERliGRt 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AaBunatuey ; sWasien1s CLCK / BCCK vnodiv \iafisananisBaniu Tnafianmusanisien
uua 1da CL asudgasnanmsaasianans CLCR
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Huiladuseiudyan 249,735.00

mmumu 6 300.-uM

4an.4 12U 69.000.00 YN
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= ‘W'uﬂﬂ'l‘Uﬁiﬂ’ﬁ 1378

% mmmmuummaua 2 '3'18

mmumu 10 800.*‘1_)']%’1
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- WURUSNEINANNEE DA 1 578

FUIUEY 72,480. -um.

UL 5,400.-U
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mmu 180 T35, 00 Um

1, wumm‘ummﬂum 6 378

mmumu 36 000.-u

2. W‘Uﬂﬁ’?‘uﬁiﬂﬁi 398

J1UIUNY 18, 900 ‘U’W]

3 mwmwﬂgummﬂmami 4579

‘QWU?UNU 21 120 UK

4 LQ?MU’MU‘UW‘W‘U@M@ 1 ‘i']FJ
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Adtui Yo - ana Uy VB
NudadUseiudayan
1 ULANTNS WA 6,000.00
i UNBIAE 41550029 6,600.00
3 UIBNTINIY JUNIUAY 6,600.00
il UYD3I5Y Ins@snnda 5,700.00
5 WNANIFNTIA Haluigy 6,300.00
6 UNENLIUITN N¥uude 5,400.00
7 UNATINEAN 51 5,400.00
8 weAUa 1u3e 5,400.00
9 wiglnsiaa 163 10,800.00
10 ULAUVIY LAY 10,800.00
11 UIINDILAY LASDLN? 6,000.00 ’
12 wLaYiY fhued 6,000.00
13 wedewna WBe 6,000.00
14 WBBYHIY MDY 6,000.00
15 |[weymien wALA 6,000.00
16 NN A Taen 6,000.00
1% UNFANFVIUN NUNYYi 6,300.00
18 PIEMDIAN WiLNYS 6,300.00
19 |wnaEmAiugsu Hidnes 6,300.00
20 WU NesAnaAng 5,490.00
S AR e R LR EL uala 6,000.00
22 WIHATILGTILIA YU 5,280.00
23 [UNEINITIUM Gugiu 5,280.00
04  |wnamalggginas nowda 5,280.00
25 |wweiesdy Wazidn 5,280.00
26 USHW woeud Tnavea 4110 72,480.00
27 WEn3e 9N was i 20,745.00
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